[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12. 2016 года                                  № 412                                            с. Пешково
О внесении изменений в
Постановление № 26 от 01.02.2016 г.

На основании Решения Собрания депутатов Пешковского сельского поселения  от 17.10.2016г. № 4 «О назначении на должность Главы Администрации Пешковского сельского поселения»,   руководствуясь  Уставом Пешковского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в приложение  к постановлению № 26 от 01.02.2016г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»:
             - в разделе III  пункте 3.1.  слова «Главе Пешковского сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Пешковского сельского поселения», слова «Главы Пешковского сельского поселения» заменить словами «Главы Администрации Пешковского сельского поселения»;
            - в Приложение № 1 слова «Главе  сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Пешковского сельского поселения»,

             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
             3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Пешковского  сельского поселения                                                           С.В. Ляшенко